
Consultar Veículo




Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Agradecemos por utilizar o Portal de Serviços da Senatran.

Convidamos você a avaliar este serviço clicando no botão ao lado. Sua

opinião é fundamental para nós.

Avaliar

Código Renavam 00218319851

Placa MZL8234

CPF/CNPJ 067.847.744-26

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Placa Atual: MZL8234

Código RENAVAM: 00218319851

CPF/CNPJ do Proprietário: 067.847.744-26

Nome do Proprietário: JOSE MENDES DE LIRA

Tipo: AUTOMOVEL

Espécie: PASSAGEIRO

Carroceria: NãO APLICAVEL

Categoria: PARTICULAR

Combustível: GASOLINA/ALCOOL/GAS NATURAL

Marca/Modelo: VW/PARATI 1.6 SURF

Ano Fabricação: 2010

Ano Modelo: 2011

Cor: BRANCA

Lotação: 5

Capacidade de Carga: 0

Potência: 103

Cilindradas: 1596
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Acesso à
Informação

CSVs emitidos (a partir de

2016):

003253832-80/2018

003250465-26/2018

001045232-33/2017

001040201-69/2017

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.
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